DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FINALIDADES PARA OS
CURRÍCULOS DE BIOLOGIA COMO EXPRESSÕES DAS TRADIÇÕES CURRICULARES
(1992-2021) de autoria de DIEGO ADAYLANO MONTEIRO RODRIGUES, CLAUDIA
CHRISTINA BRAVO E SA CARNEIRO, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional
de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53990

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53990